

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Iraí
Prefeitura Municipal de Iraí
Pregão Eletrônico - 052/2026/2026

ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 46.423.434/0001-03 - Endereço: Rua Santos Dumont - CEP: 99709370 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 99189-8797

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	CABO MULTIPLEXADO 3X16MM NEUTRO AZUL	CORFIO	CORFIO	160 M	R\$ 11,59	R\$ 1.854,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.854,40	

CIDADE METALURGICA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 06.233.987/0001-70 - Endereço: R TUIUTI - CEP: 98400000 - UF: RS - Município: Frederico Westphalen - Telefone: (55) 99922-8117

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ANEL VEDAÇÃO BORRACHA SEM GUIA	Anel vedação borracha	WORKER	2 UND	R\$ 10,90	R\$ 21,80
0007	ARGAMASSA C III	Argamassa C III	COLAFIX	10 SCO	R\$ 24,90	R\$ 249,00
0008	ARRUELA QUADRADA GALVANIZADA 1/2AR 11	Arruela	RH INDUSTRIA	42 PÇ	R\$ 9,90	R\$ 415,80
0009	ASSENTO SANIT. ESPEC. ALMOF. ENCON BR	Assento Sanit	ATLAS	2 UN	R\$ 69,00	R\$ 138,00
0011	BARRA DE APOIO 30CM 1"1/4 - SACO PLÁSTICO	Barra de apoio	LEÃO	4 UN	R\$ 64,40	R\$ 257,60
0012	BARRA DE APOIO 40CM 1"1/4 - SACO PLÁSTICO	Barra de apoio	LEÃO	2 UND	R\$ 69,90	R\$ 139,80
0015	BRITA Nº 01	Brita	GRASSINI	11 m³	R\$ 138,90	R\$ 1.527,90
0018	CABO MULTIPLAXADO 2X10MM NEUTRO AZUL	Cabo multiplaxado	NAMBEI	65 M	R\$ 4,15	R\$ 269,75
0030	CANO ESGOTO 50MM, BARRA 6 METROS	Cano esgoto	TUBOZAN	2 BAR	R\$ 64,90	R\$ 129,80
0031	CANO SOLDÁVEL 25MM, BARRA 6 METROS	Cano soldável	TUBOZAN	6 BAR	R\$ 22,90	R\$ 137,40
0044	DUCHA HIGIENICA POP 1,20M GATILHO ABS BRA 1/2 DN C25 EM BLISTER	Ducha higienica	WORKER	2 UND	R\$ 75,00	R\$ 150,00
0055	INTERRUPTOR 2 TECLAS 10A	Interruptor 2 teclas 10a	FAME	7 UN	R\$ 13,75	R\$ 96,25
0062	JOELHO 90 SOLD RED MISTA 25MMX1/2	Joelho 90 Sold red mista 25mmx1/2	TUBOZAN	4 UN	R\$ 4,00	R\$ 16,00
0065	PARAFUSO GALVANIZADO 250MM	Parafuso Galvanizado 250mm	HRZ	12 PÇ	R\$ 15,90	R\$ 190,80
0066	PARAFUSO GALVANIZADO A FOGO 300MM	Parafuso galvanizado a fogo 300mm	HRZ	12 PÇ	R\$ 15,90	R\$ 190,80
0067	PARAFUSO PARA VASO BUCHA 10	Parafuso para Vaso bucha 10	HIDROLAR	4 UND	R\$ 2,50	R\$ 10,00
0068	PARAFUSO TELHEIRO 110X5/16 COMPLETO	Parafuso telheiro 110x5/16 completo	IMBRA	420 UN	R\$ 1,00	R\$ 420,00
0069	PERFIL FORRO PVC 20CMX7MM BR 6 METROS VERSÁTIL	Perfil forro pvc 20cmx7mm Br 6 metros ve	PLASBIL	130 M²	R\$ 21,90	R\$ 2.847,00
0091	TORNEIRA 1017	Torneira 1017	ÁGUIA	2 UN	R\$ 90,00	R\$ 180,00
0094	TUBO ESG BR 6M 40MM	Tubo esg Br 6m 40mm	TUBOZAN	2 UND	R\$ 79,90	R\$ 159,80
0096	TUBO SOLDÁVEL 20MM BARRA 6 METROS	Tubo soldável 20mm barra 6 metros	TUBOZAN	6 UN	R\$ 19,90	R\$ 119,40
0097	TUBO SOLDAVEL 5648 25MM	Tubo soldavel 5648 25mm	TUBOZAN	2 UN	R\$ 22,90	R\$ 45,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.712,70	

DANIEL KIM 45225686818 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 46.452.081/0001-61 - Endereço: Rua Pelegrino - CEP: 02431140 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 95935-8590

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0083	REFLETOR SMART LED 300W 5500K AUTOVOLT 30000	300W	YFCT/M/APOLLO	24 PÇ	R\$ 133,90	R\$ 3.213,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.213,60	

FENIX CONSTRUCOES E INCORPORACOES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.978.664/0001-79 - Endereço: R RUA JOAO CARLOS MACHADO - CEP: 98460000 - UF: RS - Município: Iraí - Telefone: (55) 3745-1754



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ADESIVO AQUATHERM 75G	75g	tigre	1 UN	R\$ 24,00	R\$ 24,00
0002	ALÇA REFORMADA P/CABO MULTIPLEX NU 16MM	alça para fio 16mm	rh	10 UN	R\$ 30,00	R\$ 300,00
0004	AR 11 CAPA 1,1/8 MEDIA GALV. FOGO	ar 1. 1/8	rh	9 UN	R\$ 18,50	R\$ 166,50
0006	ARGAMASSA AC3	ac3	vitaforte	15 SCO	R\$ 24,90	R\$ 373,50
0013	BARRAMENTO TIPO PENTE UNIPOLAR 63º	barramento pente 63	rh	10 PÇ	R\$ 80,00	R\$ 800,00
0014	BRASILITE 3,05 6MM	3,05 m 6mm	multilit	10 FLH	R\$ 86,50	R\$ 865,00
0016	CABO FLEXIVEL 10MM AZUL	10mm	corfio	45 M	R\$ 11,90	R\$ 535,50
0017	CABO FLEXIVEL 10MM PRETO	10mm	corfio	58 M	R\$ 11,00	R\$ 638,00
0020	CABO SEMIRRIGIDO 16MM 750V VERDE	16mm 759 v	corfio	18 M	R\$ 20,50	R\$ 369,00
0023	CAIBRO 6X12 METRO LINEAR 10X15	caibro linear 6x12	propria	45 M	R\$ 11,00	R\$ 495,00
0024	CAIBRO 6X12 METRO LINEAR 8X15	caibro 6x12	propria	45 M	R\$ 11,50	R\$ 517,50
0026	CAIXA DEVIRAÇÃO 4X2 AMARELA	4x2	metasul	4 UN	R\$ 1,70	R\$ 6,80
0028	CALVENARITE 5L	5l	calvenarite	3 UN	R\$ 29,50	R\$ 88,50
0029	CANO ESGOTO 100MM, BARRA 6 METROS	cano esgoto 100mm	pietrobom	2 BAR	R\$ 87,00	R\$ 174,00
0032	CERÂMICA	ceramica	angelgres	40 M	R\$ 23,50	R\$ 940,00
0035	CONDUITE 1/2 METRO AMARELO	conduite 1/2	metalsul	70 M	R\$ 2,40	R\$ 168,00
0036	CONECTOR HASTE TERRA 1/2 E 5/8 REFORÇADO	haste terra 1/2	rh	2 PÇ	R\$ 3,90	R\$ 7,80
0037	CONECTOR PERFURANTE 1,5X10X10/95	conetor 1,5x10x10/95	rh	28 PÇ	R\$ 19,90	R\$ 557,20
0038	CONJUNTO 2 TOMADAS 2P+10º/250V ARIA BRANCO	2 tomadas 2p	tramontina	10 UN	R\$ 13,90	R\$ 139,00
0039	CORDÃO PARALELO 2X1,5MM	cordao paralelo 2x1,5	corfio	20 M	R\$ 4,50	R\$ 90,00
0040	CORDÃO PARALELO 2X2,50MM	cordao paralelo 2x2,50mm	corfio	30 M	R\$ 5,50	R\$ 165,00
0042	DISJUNTOR TRIFÁSICO 40A	dijuntor 40 a	weg	4 PÇ	R\$ 46,00	R\$ 184,00
0043	DPS 20X5275 VAC CLASS2	dps 20x5275	weg	4 PÇ	R\$ 49,00	R\$ 196,00
0045	ELETRODUTO 1"3MT PRETO	1"	metalsul	15 PÇ	R\$ 22,00	R\$ 330,00
0046	ENGATE FLEXIVEL 1/2X50CM	engate flexivel 1/2x 50cm	tigre	2 UN	R\$ 12,00	R\$ 24,00
0047	ENGATE FLEXÍVEL 1X260CM	engate flexivel 1/2 x 60 cm	tigre	2 UND	R\$ 13,00	R\$ 26,00
0048	FIO ANTICHAMA 6MM AUTO FLEXÍVEL	fio anti chama 6mm	corfio	60 M	R\$ 6,30	R\$ 378,00
0049	FITA ISOLANTE 10M AZ	10 mt	werke	1 UND	R\$ 5,40	R\$ 5,40
0050	FITA ISOLANTE 20M USO GERAL	20mt	werke	1 UN	R\$ 11,70	R\$ 11,70
0051	FORRO PVC BRANCO	pvc	madaforro	40 M	R\$ 19,50	R\$ 780,00
0054	HASTE DE ATERRAMENTO 5 8 12 7 MMX2000MM	5/8 7mm x 2000mm	rh	2 UND	R\$ 32,50	R\$ 65,00
0056	ISOLADOR COM PREGO 36X36	36x36	metalsul	50 UN	R\$ 0,49	R\$ 24,50
0057	ISOLADOR PORCELANA ROLDANA 72X74MP 7161	72x72	metalsul	9 PÇ	R\$ 48,00	R\$ 432,00
0059	JOELHO 90 ESGOTO SEC 40MM	joelho 90 40mm	pietrobom	8 UN	R\$ 2,50	R\$ 20,00
0060	JOELHO 90 SOLD 20MM	joelho 90 20mm	pietrobom	12 UND	R\$ 1,20	R\$ 14,40
0061	JOELHO 90 SOLD 25MM	sold 25mm	pietrobom	8 UN	R\$ 1,30	R\$ 10,40
0063	JOELHO 90 SOLDÁVEL MISTA 20MM X 1/2	mista 20 x1/2	pietrobom	5 UN	R\$ 2,50	R\$ 12,50
0064	LUVA ELETRODUTO 1" ROSCA	1"	metalsul	15 UN	R\$ 2,20	R\$ 33,00
0070	PISO PULPIS GREY POLIDO 72X72	72x72	angelgres	30 M²	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
0071	PLAFON BOCAL PARCELA	plafon	cristalux	2 UND	R\$ 7,50	R\$ 15,00
0072	PORTA MADEIRA EXTERNA ALMOFADADA 2,1X0,85 COMPLETA	2,10x0,85	maderira riosul	2 UN	R\$ 490,00	R\$ 980,00
0073	PORTA PAPEL HIGIENICO	porta papel higienico	herc	2 UN	R\$ 13,00	R\$ 26,00
0074	PORTA TOALHA ARGOLA KIT SAMBA CROMADO	kit porta toalha	herc	2 PÇ	R\$ 17,90	R\$ 35,80
0081	QUADRO DE COMANDO 400X300X200	400x300x200	metalsul	1 UN	R\$ 360,00	R\$ 360,00
0082	RALO SIFONADO QUADRADO NR 12 100X45X40	ralo 100x45x40	herc	1 UND	R\$ 17,80	R\$ 17,80
0084	REJUNTE FLEX CINZA PLATINA 1KG	cinza platina	votoram	10 UN	R\$ 6,50	R\$ 65,00
0086	TE 90 SOLD 20MM	te 90 sold 20mm	pietrobom	5 UN	R\$ 2,00	R\$ 10,00
0087	TELHA ONDULADA 6MM 1,83X1,10 P/10 UNID.	183 6mm	multilit	15 UN	R\$ 51,00	R\$ 765,00
0088	TELHA ONDULADA 6MM 2,44X1,10 P/10 UNID.	6mm2,44x1,10	multilit	16 UN	R\$ 68,00	R\$ 1.088,00
0089	TELHA ONDULADA 6MM 3,05X1,10 P/10 UNID.	305 6mm	multilit	55 UN	R\$ 79,00	R\$ 4.345,00



0095	TUBO ESGOTO BV 6M 100MM	100mm esgoto	pietrobom	17 UND	R\$ 87,00	R\$ 1.479,00
0099	ADESIVO AQUATHERM 17G	17 g	tigre	2 UND	R\$ 10,00	R\$ 20,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 20.373,80	

FLORESCER SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.739.686/0001-70 - Endereço: AV JOAO MUNIZ REIS - CEP: 98400000 - UF: RS - Município: Frederico Westphalen - Telefone: (55) 3744-8053

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	CAIBRO 5X5	Caibro 5x5	OSSANI	240 M	R\$ 9,99	R\$ 2.397,60
0022	CAIBRO 6X12 METRO LINEAR	Caibro 6x12 metro linear	OSSANI	30 M	R\$ 14,30	R\$ 429,00
0025	CAIBRO 7X9 METRO LINEAR 6X4	Caibro 7x9 metro linear 6x4	OSSANI	45 M	R\$ 10,40	R\$ 468,00
0052	GUIA 10 CM LINEAR	Guia 10 cm Linear	OSSANI	90 M	R\$ 3,90	R\$ 351,00
0053	GUIA 15	Guia 15	OSSANI	60 M	R\$ 6,40	R\$ 384,00
0076	PREGO 12X12	Prego 12x12	GUERDAU	1 KG	R\$ 18,90	R\$ 18,90
0077	PREGO 17X27	Prego 17x27	GUERDAU	4 KG	R\$ 14,70	R\$ 58,80
0078	PREGO 18/30	Prego 18/30	GUERDAU	1 KG	R\$ 14,70	R\$ 14,70
0079	PREGO 19X39	Prego 19x39	GUERDAU	8 KG	R\$ 15,70	R\$ 125,60
0080	PREGO 21X45	Prego 21x45	GUERDAU	2 KG	R\$ 16,70	R\$ 33,40
0085	RIPÃO 5X5	Ripão 5x5	OSSANI	50 M	R\$ 7,00	R\$ 350,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.631,00	

ILUMINA PROJETOS E CONSTRUCOES ELETRICAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.479.857/0001-39 - Endereço: RUA VENCESLAU BRAS - CEP: 98400000 - UF: RS - Município: Frederico Westphalen - Telefone: (55) 3744-1033

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0075	POSTE DE CONCRETO ARMADO 11 METROS DT 400 DAN PARA CAMPO DE FUTEBOL	poste concreto	Indasul	6 UN	R\$ 3.299,50	R\$ 19.797,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 19.797,00	

STALTTER INDUSTRIA PLASTICA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 50.939.633/0001-38 - Endereço: Rua Fredolino Albrecht - CEP: 93546540 - UF: RS - Município: Novo Hamburgo - Telefone: (51) 99501-1984

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0100	TUBO PEAD PE 100 63X8,7 PN 25	staltter	staltter	55 M	R\$ 54,00	R\$ 2.970,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.970,00	

Valor Total: R\$ 60.552,50

